1,000 Dia 170.000,00 170.000,00

Especificação: APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL EM TRIO ELÉTRICO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

1. Avaliação da Divisibilidade do Objeto:     Veri@cou-se que o objeto da licitação, a
contratação da apresentação de show musical em trio elétrico com a participação
da banda Babado Novo, inclui diversos componentes interdependentes, como

[...]

coincidente com um feriado nacional, o que deverá potencializar a presença de
público, promovendo maior engajamento comunitário e fomentando o turismo local.

Além disso, a contratação prevista está de acordo com a previsão orçamentária
aprovada, que destina R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) para essa celebração
especí@ca, conforme o plano de contratações anual. A escolha da banda Babado Novo
e do formato em trio elétrico foi fundamentada em estudos de viabilidade técnica e
econômica, buscando sempre atender ao interesse público com a melhor solução